
Besluit tot wijziging van de subsidieregeling gevelfonds centrumgebied 

Borculo 

Burgemeester en wethouders van Berkelland; 

  

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Berkelland 2019 (ASV 2019); 

  

  

B E S L U I T E N : 

Tot wijziging van de subsidieregeling gevelfonds centrumgebied Borculo inhoudend een verruiming 

van de gebiedsbegrenzing 

19 april 2022, 

Burgemeester en wethouders van Berkelland, 

de secretaris, 

M.N.J. Broers. 

de burgemeester, 

drs. J.H.A. van Oostrum. 

Nr. 195422 

GEMEENTEBLAD 2 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Berkelland 

Gemeenteblad 2022 nr. 195422 2 mei 2022 1 



Bijlage  1 Gebiedsbegrenzingen 
  

Het gevelfonds geldt voor panden in het centrumgebied van Borculo, binnen de blauwe lijn. 

  

Gemeenteblad 2022 nr. 195422 2 mei 2022 2 


